

SAMSØE & SCHARF ApS

Højvangen 12
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2019

Rasmus Samsøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAMSØE & SCHARF ApS
Højvangen 12
3480 Fredensborg

CVR-nr: 33872658
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i elektrikervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.815 tkr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør 4.187 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.691.700	7.656.428
Personaleomkostninger	1	-4.206.411	-4.960.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.454	-75.954
Resultat af ordinær primær drift		2.372.835	2.619.514
Øvrige finansielle omkostninger		-38.206	-3.511
Ordinært resultat før skat		2.334.629	2.616.003
Skat af årets resultat		-519.915	-576.286
Årets resultat		1.814.714	2.039.717
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		1.706.714	1.933.917
I alt		1.814.714	2.039.717

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.319	354.773
Materielle anlægsaktiver i alt		242.319	354.773
Anlægsaktiver i alt		242.319	354.773
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	75.000
Varebeholdninger i alt		75.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.652.939	2.811.532
Andre tilgodehavender		6.000	41.361
Tilgodehavender i alt		2.658.939	2.852.893
Likvide beholdninger		4.284.035	2.802.564
Omsætningsaktiver i alt		7.017.974	5.730.457
Aktiver i alt		7.260.293	6.085.230

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.998.740	2.292.026
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		4.186.740	2.477.826
Hensættelse til udskudt skat		2.356	10.111
Hensatte forpligtelser i alt		2.356	10.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		725.456	1.215.423
Skyldig selskabsskat		1.103.452	575.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.242.289	1.806.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.071.197	3.597.293
Gældsforpligtelser i alt		3.071.197	3.597.293
Passiver i alt		7.260.293	6.085.230

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/2018	2016/2017
	kr.	tkr.
Lønninger	3.767.749	3.782
Regulering feriepengeforpligtelse	0	245
Sociale omkostninger	121.988	88
Pension	282.304	785
Kurser	26.645	38
Personaleomkostninger	45.521	40
Danløn	8.828	8
Refusioner	-46.624	-25
	4.206.411	4.961

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	12